Fundação de Previdência Complementar do Estado de Minas Gerais

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
E CADASTRO DE RESERVA DA PREVCOM-MG

EDITAL 03/22
Procedimento PRESI 27/22

A Fundação de Previdência Complementar do Estado de Minas Gerais – PREVCOM-MG
torna público o Resultado do Processo Seletivo para Provimento de Vagas do Procedimento
PRESI 27/2022 (Edital 03/22).

Cargo (1 vaga) e Cadastro de Reserva para Analista de Investimentos no âmbito da
Diretoria                             de Investimentos:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

1º Leonardo Pagio Rangel
2º Solange Martins Rosa  (Cadastro de Reserva)

Belo Horizonte – MG, 15 de setembro de 2022.

ARMANDO QUINTAO BELLO DE OLIVEIRA JUNIOR

DIRETOR-PRESIDENTE

(31) 2526-0038 www.prevcommg.com.br Rua Rio Grande do Norte, 867
(31) 97112-1731 contato@prevcommg.com.br Sala 601, Funcionários, BH-MG

http://www.prevcommg.com.br/
mailto:contato@prevcommg.com.br

		2022-09-15T15:39:00-0300
	ARMANDO QUINTAO BELLO DE OLIVEIRA JUNIOR:59192534600